UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng   8   năm 2022

V/v kiến nghị của Công ty

TNHH Cấp nước Long Hậu

Kính gửi:

- Công ty TNHH Cấp nước Long Hậu;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1969/SKHĐT-

HTĐT ngày 21 tháng 7 năm 2022 về việc báo cáo giải quyết kiến nghị của Công

ty TNHH Cấp nước Long Hậu (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Công ty TNHH Cấp nước Long Hậu tiếp tục thực hiện quy định

giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt tại Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 19

tháng 7 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, cho đến khi Ủy ban

nhân dân Tỉnh có quy định mới.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi sát diễn biến giá thị trường và ý kiến chỉ đạo

của Trung ương về công tác quản lý, điều hành giá để tham mưu, đề xuất Ủy

ban nhân dân Tỉnh các nội dung liên quan đến giá tiêu thụ nước sạch theo đúng

quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị và

doanh nghiệp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:45:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:50:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:50:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:50:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!